CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH
Kính gửi:
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

KHOA SAU ĐẠI HỌC

Tên tôi là: ....................................................................................................................................................................................................

Sinh ngày:...................................................................................Nơi sinh:.......................................................................................
Hiện đang công tác tại:.................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Sau khi tìm hiểu  thông tin về tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Thương mại, Tôi có nguyện vọng đăng kí xét tuyển nghiên cứu sinh của Trường năm 2020.

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ, đúng hạn các nghĩa vụ tài chính đối với quá trình đào tạo nghiên cứu sinh theo quy định của Trường Đại học Thương mại (đóng học phí; hoàn trả kinh phí với nơi đã cấp cho quá trình đào tạo nếu không hoàn thành luận án tiến sĩ).
Nếu không thực hiện đúng cam kết, tôi sẽ chịu mọi hình thức xử lý kỷ luật theo quy định hiện hành của Pháp luật và của Trường Đại học Thương mại.
Xin trân trọng cảm ơn!

    Hà Nội, ngày      tháng      năm 2020

                                                                   Người làm cam kết
                                                                                 (Ký và ghi rõ tên)